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COPA CATALANA INTERNACIONAL BTT BIKING POINT 2024

MÀSTER 60
Classificació Campionat

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 09/07/2024 a 10:11 / Pàgina 1/1

Cls Cognoms i Nom Categoria Equip Crono Curses Punts

1 GONZÁLEZ ÁLVAREZ Antonio Master 60 ARTBIKE 70 1256 1326

2 SANS FORCADA Ricard Master 60 CICLES SANS 88 1124 1212

3 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 NINETA 78 946 1024

4 PONS I CASALS Lluís Master 60 TOT VICI EN BICI- PONSPENEDÈS 100 875 975

5 VENTURA PASTOR Salvador Master 60 BIKING POINT - 922 922

6 BRAU ICART Jaime Master 60 U.C.F. - 536 536

7 HOMS TELLA Francesc Master 60 CLUB CICLISTA GRANOLLERS 64 454 518

8 YÉBENES LÓPEZ Blas Master 60 MEDINA CLUB CICLISTA - 518 518

9 GARCIA Frédéric Master 60 TEAM VCMAPV - 300 300

10 PALOMINO FUENTES Jose Master 60 TEAM MACMODEL - 262 262

11 RODRIGO FERNANDEZ Carles Master 60 ACTION CICLISTA MONTCADA - 248 248

12 PERMAÑÉ SABATÉS Josep Master 60 SACALM EXPRES - 210 210

13 SEMPERE Eric Jean Noel Master 60 MAXI BIKE - 210 210

14 DEL PINO LOPEZ German Master 60 MEDINA - 202 202

15 BATLLORI MASSANAS Pere Master 60 BSIX JORMAT - 200 200

16 PUYAL MASGORET Alberto Master 60 MEDINA CLUB CICLISTA - 168 168

17 DALMAU TORRES Josep Mª Master 60 OSGA TEAM  KDDS RIOJANAS - 156 156

18 BOBEN Ales Master 60 MTB TRBOVLJE - 120 120

19 THEFFO Patrick Master 60 EC PAYS DU LEFF - 114 114

20 GARCIA ARROYO Josep Master 60 BIKING POINT - 112 112

21 SCHMIDT LACOMBE Pere Master 60 SARRIÀ DE TER CLUB CICLISTA - 96 96
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CURSES 2024

MÀSTER 60
Classificació Campionat

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 09/07/2024 a 10:10 / Pàgina 1/1

Cls Cognoms i Nom Banyoles Gavà Corró d'Amunt Santa Susanna Barcelona Naturland Vall de Boí Punts

1 GONZÁLEZ ÁLVAREZ Antonio 232 200 175 262 155 232 (155) 1256

2 SANS FORCADA Ricard 192 155 155 232 128 262 - 1124

3 CARBONÉS SEGUR Joan 142 140 140 192 - 192 140 946

4 VENTURA PASTOR Salvador 132 175 - - 140 300 175 922

5 PONS I CASALS Lluís - - 200 300 175 - 200 875

6 BRAU ICART Jaime 108 - 120 - - 180 128 536

7 YÉBENES LÓPEZ Blas 180 - 128 210 - - - 518

8 HOMS TELLA Francesc 102 120 112 - - - 120 454

9 GARCIA Frédéric 300 - - - - - - 300

10 PALOMINO FUENTES Jose 262 - - - - - - 262

11 RODRIGO FERNANDEZ Carles - 128 - - 120 - - 248

12 PERMAÑÉ SABATÉS Josep 210 - - - - - - 210

13 SEMPERE Eric Jean Noel - - - - - 210 - 210

14 DEL PINO LOPEZ German 90 - - - 112 - - 202

15 BATLLORI MASSANAS Pere - - - - 200 - - 200

16 PUYAL MASGORET Alberto 168 - - - - - - 168

17 DALMAU TORRES Josep Mª 156 - - - - - - 156

18 BOBEN Ales 120 - - - - - - 120

19 THEFFO Patrick 114 - - - - - - 114

20 GARCIA ARROYO Josep - - - - - - 112 112

21 SCHMIDT LACOMBE Pere 96 - - - - - - 96


